Otylia Swim Cup - Summer edition
Gliwice, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 17 Dziewczat, 50m dowolny 2004 i miodsi
16.06.2018 - 16:56 Wyniki
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
2010 i miodsi
1. EMERLING Diana 10 MMKS Kedzierzyn-Kozle 43.39 163
2. POREBA Martyna 10 UKS "HS" Team Klodzko 45.67 140
3. GRADON Maja 10 Czestochowski KP "Pirania" 46.47 133
4. ANTONINA Mazik 10  Ktobucki Klub Ptywacki DELFIN 47.09 127
5. STANKOWSKA Jagoda 10 UKS "HS" Team Klodzko 48.34 118
6. GENS Blanka 10  UKS "Delfinek" w Kutnie 50.23 105
7. STARZAK Nadia 10 UKS "HS" Team Klodzko 53.38 87
8. MIKOLAJCZYK Maja 10 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 54.97 80
9. KRAJEWSKA Michalina 10 SIKRET Gliwice 55.03 80
10. GORNY Weronika 11  Marbi-Sport 58.83 65
11. MROZEK Antonina 10 SIKRET Gliwice 1:00.90 59
12. ALEKSANDROWICZ Oliwia 10  UKS "Delfinek" w Kutnie 1:00.92 59
Rocznik 2009
1. PYZHYK Emiliia 09 Ua_Swim_Team 36.30 279
2. KURZEJA Karolina 09 MKS STP Nowy Sacz 3781 247
3. KUZAJ Lena 09 MMKS Kedzierzyn-Kozle 39.84 211
4. VLASIUK Valeriia 09 Ua Swim_Team 40.19 205
5. DABROWSKA Iga 09 UKS "HS" Team Ktodzko 40.27 204
6. SLECZEK Zuzanna 09 UKS HURAGAN Sosnowiec 4146 187
7. TYBURSKA Aleksandra 09 UKS Jedynka tazy 41.72 184
8. KRZOWSKA Hanna 09 UKS Aguatica Pawlowice 4247 174
9. TATKOWSKA Oliwia 09 UKS"AZALIOWA"Gdansk 4534 143
10. CIUPA Ewelina 09 KP Sukces Chorzow 46.31 134
11. PALMI Julia 09 Solne Miasto Wieliczka 50.89 101
12. SZAFRANEK Aleksandra 09 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas 52.63 91
13. GORAL Julia 09 SIKRET Gliwice 1:07.60 43
Rocznik 2008
1. CZAJA Zuzanna 08 KS Korona Krakow 3251 388
2. JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS Dabrowa Gornicza 3324 363
3. KOWALCZUK Julia 08  Kuznia Wroctaw 3335 360
4. LITWA Justyna 08  Salwator Krakow 3439 328
5. MOSOR Malgorzata 08 UKP Ruda Slaska 3562 295
6. DRZEWIECKA Karolina 08 UKS ORKA Czestochowa 35.88 289
7. CYGRIMUS Marta 08  SIKRET Gliwice 36.53 274
8. JALOWIECKA Gabriela 08  UKS Pro-Swim Krakow 37.00 263
9. SWACZYNA Olivia 08  SIKRET Gliwice 3741 255
10. LUKASIK Zuzanna 08 UKS Jedynka tazy 37.84 246
11. KURYLEK Nikola 08 UKS Nika Sport Team Krakoéw 38.02 243
12. KASZYCKA Wiktoria 08  SIKRET Gliwice 38.79 228
13. GORNY Natalia 08  Marbi-Sport 39.66 214
14. LUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas 40.15 206
15. KUCZERA Agata 08 LKS Jednosé 32 Przyszowice 40.75 197
16. MICHALIK Karolina 08 LKS Jednosé 32 Przyszowice 4117 191
17. MICHALSKA Aleksandra 08 UKS "Delfinek" w Kutnie 41.78 183
18. DUSZA Michalina 08 KS Pigtka Chorzow 42.10 179
19. KUPCZAK Olga 08 Czestochowski KP "Pirania” 43.18 165
20. ZYGUMNT Zuzanna 08 UKP Gryf Debica 4357 161
21. ROGOZ Antonia 08 UKS "HS" Team Ktodzko 43.68 160
22. KAMINSKA Maria 08 UKS "Delfinek" w Kutnie 44.06 156
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Pozycja

23. MAZUR Alicja

24. GRADON Zuzanna
25. FRYST Antonina

26. MICHALSKA Julia
27. RZANY Blanka

28. CIOLEK Klaudia

29. ZGORZYNSKA Nikola
30. KIJOWSKA Ana

31. KLYS Malgorzata

32. KIJOWSKA Jagoda

Rocznik 2007

YERMISHYNA Yelyzaveta

BULA Maya

POREBA Maja

MARCINIAK Aleksandra

HNATKOW Dominika

WIERZBICKA Maria

PEKALA Marta

GORGOSZ Malgorzata

PUSTULKA Kaja

10. SWIDERSKA Zuzanna

11. DZIEMIANCZYK Justyna

12. IWANICKA Dominika

13. SZOLC Zuzanna

14. BIALECKA Amelia

15. KULISZ Kinga

16. BAJOREK Hanna

17. LEWICKA Hanna

18. MAZUR Maja

19. PELC Oliwia

20. PIOTROWSKA Emilia

21. BERNAS Aleksandra

22. ROGOZINSKA Magdalena

23. ADWENT Maja

24. NOWAK Jagoda

25. TRUSZ Wiktoria

26. MAGIERA Magdalena

27. WOJINAR Zuzanna
TRABCZYNSKA Julia

29. WLODARA Aleksandra

30. WOJCIECHOWSKA Olga

31. ROGOZ Kornelia

32. BIALEK Amelia

33. KIJOWSKA Barbara

34. JANAS Olivia

©NOoO OAWNE

Rocznik 2006

1. YERMISHYNA Anastasiia
JANIK Julia

DLUGOSZ Zuzanna
SKRYPNYK Sofiia
PILECKA Zuzanna
PURCHAL KA Amelia
KUZAJ Paulina

NogA~WN

Rok ur.

08 UKP Gryf Debica

08 Czestochowski KP "Pirania"
08 UKS ORKA Czestochowa
08 UKS "Delfinek" w Kutnie

08 UKP Gryf Debica

08 UKP Gryf Debica

08 UKS "Delfinek" w Kutnie

08 KP ORKA Przemysl

08 UKS "Delfinek" w Kutnie

08 KP ORKA Przemysl

07 Ua_Swim_Team

07  Salwator Krakow

07 UKS "HS" Team Ktodzko

07  UKS Pro-Swim Krakow

07 SIKRET Gliwice

07 UKS "HS" Team Kilodzko

07  KP Sukces Chorzow

07 UKS Aquatica Pawlowice

07 KS Pigtka Chorzow

07 KS Pigtka Chorzow

07 LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
07 MKP Zabrze

07 LKS Jedno$¢ 32 Przyszowice
07  UKS "Delfinek" w Kutnie

07  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
07  Salwator Krakéw

07  UKS "HS" Team Ktodzko

07  UKP Gryf Debica

07  SIKRET Gliwice

07 MKP Zabrze

07 MKS-MOS Katowice

07  KP Sukces Chorzow

07 UKP Gryf Debica

07 UKP Gryf Debica

07  SIKRET Gliwice

07  Marbi-Sport

07 MOSM Tychy

07 UKS ORKA Czestochowa

07  Czestochowski KP "Pirania”
07  UKS "Delfinek" w Kutnie

07 UKS "HS" Team Ktodzko

07  Marbi-Sport

07 KP ORKA Przemysl

07  MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

06 Ua_Swim_Team

06 Omega Olkusz

06 UMKS "Jedynka Zabrze"
06 Ua_Swim_Team

06 KS Pigtka Chorzow

06 KS Pigtka Chorzow

06 MMKS Kedzierzyn-Kozle

Czas

44.20
44.95
46.28
46.56
47.37
50.71
50.75
55.21
1:08.50
1:12.04

20.77
32.74
33.10
34.63
34.72
34.79
34.91
35.05
35.05
36.54
36.60
36.62
36.77
36.83
37.35
37.46
37.48
37.68
37.69
37.99
38.87
38.94
40.11
40.34
40.43
40.44
40.65
40.65
40.81
42.12
43.56
46.60
46.66
52.50

30.03
31.01
31.06
31.07
31.24
32.32
32.39

Pkt.

154
147
134
132
125
102
102

79

41

35

506
380
368
321
319
317
314
310
310
273
272
272
268
267
256
254
253
249
249
243
227
226
207
203
202
202
198
198
196
178
161
132
131

92

493
448
445
445
438
395
393
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8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

WOJCIECHOWSKA Maria

BADURA Natalia
WAGA Monika

GRUSZCZYNSKA Martyna

SOLARCZYK Zuzanna
SHYBITAVA Marya
ROWINSKA Patrycja
DZIEMIANCZYK Julia
JEDRZEJCZYK Paulina
KOWASZ Aleksandra
JURAS Izabela
MOSZYK Sandra
VICENZIN Victoria
JOCHIM-PAWLIK Paula
CIUPA Natalia
GRZYBOWSKA Alicja

Rocznik 2005

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

KARBOWNIK Malgorzata

SZCZUDLO Gabriela
POZNANSKA Justyna
VOLKERT Julia
BATOG Dominika
BULA Bianka
SMICZEK Julia
PRZYBYLA Gabriela
TERMIN Liwia
KOZUBOWSKA Natalia
SKALINSKA Ewa
KARBOWSKA Natalia
KACZANOWSKA Maja
JURKOWSKA Iga
MASLON Maja
SKOWRON Maria
PISZCZEK Kamila
SOCHA Emilia
SKLINSKA Maria
PASEK Natalia
KACZYNSKA Nadia
PASZKOWSKA Emilia
SZCZOTKA Sonia
SLEZAK Adrianna
MANN Paulina
FILAPEK Wiktoria
GIECEWICZ Zuzanna
BIALAS Martyna

Rocznik 2004

1.

NogA~WN

GUSC Wiktoria
MACIUSZEK Wiktoria
GODLEWSKA Zofia
KONDROT Wiktoria
KONOPKA Weronika
DELA Natalia
GORSKA Aleksandra

Rok ur.

06  Salwator Krakow

06  UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
06  UKS Pro-Swim Krakow

06 SIKRET Gliwice

06 MOSM Tychy

06 Czestochowski KP "Pirania”

06 UKP Gryf Debica

06 LKS Jednosé 32 Przyszowice

06 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
06 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
06 KS Pigtka Chorzow

06 UKP Ruda Slaska

06 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
06 KS Pigtka Chorzéw

06 KP Sukces Chorzow

06 UKS "Delfinek" w Kutnie

05 MKS Jedynka £6dz

05 UKP Gryf Debica

05 UKS SP 8 Chrzanéw

05 MOSM Tychy

05 UKS Szafir Watbrzych

05 Salwator Krakéw

05 KS Pigtka Chorzéw

05 UKS Jedynka tazy

05 MOSM Tychy

05 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
05 MKS Piaseczno

05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
05 Towarzystwo Ptywackie Olimpijc
05 UKS"AZALIOWA"Gdansk

05 CSiR MOS Dabrowa Gornicza

05 UKP Gryf Debica

05 KS Pigtka Chorzow

05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
05 WKS Slask Wroctaw

05 UKS MANTA Kochtowice Ruda Slas
05 UKS"AZALIOWA"Gdansk

05 UKS "HS" Team Ktodzko

05 SIKRET Gliwice

05 UKS Atut Czestochowa

05 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory
05 UKS Ondraszek Bielsko-Biata

05 UKS "HS" Team Klodzko

05 UKP Ruda Slaska

Delfin Piotrkéw Trybunalski - SMS £6dz
MKS Juvenia Wroctaw

Salwator Krakéw

MKS Patac Katowice

SIKRET Gliwice

UKS Atut Czestochowa

MOSM Tychy

RRRRRRR

Czas

33.29
34.08
35.02
35.88
35.92
36.08
36.79
37.64
38.32
40.76
41.13
41.39
41.72
42.87
43.55
46.08

28.13
28.75
29.02
29.44
29.45
29.82
29.92
30.01
30.19
30.84
30.97
31.15
32.15
32.27
32.46
32.64
32.68
33.00
33.09
33.98
34.53
34.72
35.76
36.42
36.63
37.33
39.15
39.21

27.31
28.23
29.28
29.42
29.89
30.49
30.89

Pkt.

362
337
311
289
288
284
268
250
237
197
192
188
184
169
161
136

600
562
546
523
523
503
498
494
485
455
449
442
402
397
390
384
382
371
368
340
324
319
292
276
271
256
222
221

656
593
532
524
500
471
453
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Otylia Swim Cup - Summer edition
Gliwice, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 17, Dziewczat, 50m dowolny, Rocznik 2004

Pozycja Rok ur Czas Pkt.
8. MARKOWSKA Nicola 04 UKS ORKA Czestochowa 3185 413
9. KNAP Oliwia 04 UKS HURAGAN Sosnowiec 32.00 407

10. KRUZEROWSKA Zofia 04  MKS Jedynka t.6dz 32.14 402
11. DRABIK Aneta 04  KP Sukces Chorzow 32.79 379
12. BURZYNSKA Oliwia 04  KP Sukces Chorzow 33.90 342
13. ZIEMNICKA Zuzanna 04 UKS ORKA Czestochowa 3452 324
14. BLASZKA Oliwia 04  KP Sukces Chorzow 34.68 320
15. SOBIECKA Karolina 04  UKS "Delfinek" w Kutnie 3486 315
16. KONOPACKA Anna 04 UKS "HS" Team Ktodzko 36.81 267
17. KRUKOWSKA Julia 04  UKS "Delfinek" w Kutnie 37.24 258
PK LEBDA Barbara 03 UKS "HS" Team Ktodzko 3428 331
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